2

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.01.2023 г.

	№
	45

О составе городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, ст. 20 Закона Красноярского края от 31.03.2011 № 12-5724 «О социальном партнерстве» для обеспечения регулирования социально-трудовых отношений, руководствуясь статьями 30,35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Утвердить состав городской трехсторонней комиссии по регулированию социально- трудовых отношений, согласно приложению к настоящему постановлению.

        2.   Признать утратившими силу постановление администрации города Канска от 07.05.2008 № 691 «О составе городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений».
        3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города по экономике и финансам Е.Н. Лифанскую.

       5.  Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава города Канска                                                                           А.М. Береснев

	Приложение

к постановлению администрации

города Канска

от 17.01.2023   № 45

Состав

городской трехсторонней комиссии по регулированию

социально- трудовых отношений

От администрации города:

	Лифанская
Елена Николаевна
	первый заместитель главы города по экономике и финансам, координатор стороны

	Ломова

Юлия Анатольевна
	заместитель главы города по социальной политике

	Евсеева
Мария Викторовна

	начальник юридического отдела администрации
г. Канска

	Фельк

Елена Викторовна
	заместитель начальника отдела экономического развития и муниципального заказа администрации г. Канска

	Боровский Эдуард Викторович
	руководитель Управления образования администрации г. Канска

	Шафрыгина

Людмила Валентиновна
	главный специалист по вопросам экономики, ответственный секретарь комиссии

От территориального объединения работодателей

«Союз промышленников и предпринимателей города Канска»

	Дерлам

Денис Николаевич

	 директор ООО «ЖЭК», координатор стороны

	Басалаева

Наталья Валерьевна
	общественный представитель Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Красноярском крае по территории г. Канска

	Заречнев

Евгений Викторович
	генеральный директор ООО КЗЛМК «Маяк»

	Горбачев
Евгений Николаевич
	директор ООО «ЖЭО»

	Шелковников

Андрей Валентинович
	директор ООО ПКФ «Канпласт»

 От координационного Совета организаций профсоюзов города:
	Герасимова

Евгения Георгиевна
	председатель координационного Совета организаций профсоюзов города,
координатор стороны

	Лысак
Леонид Леонтьевич
	председатель первичной профсоюзной организации ОАО «Сибирьтелеком» Восточный центр телекоммуникаций

	Смирнова
Татьяна Анатольевна

	председатель городской организации профсоюзов работников народного образования и науки

	Тарвидас
Зигмантас Эдвардович
	председатель первичной профсоюзной организации ООО «ЖЭО»

	Янголь
Наталья Валерьевна
	председатель первичной профсоюзной организации обособленного структурного подразделения «Канский почтамт»

Начальник отдела экономического

развития и муниципального заказа

администрации г. Канска                                                                     С.В. Юшина